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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET Shen 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 7.078.010 7.455.605
1_Banka 2.777.047| _ 3.155.596
2 Arka 4.300.963] _ 4.300.009
P Investime 9 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 21
2 Aksionet e veta 2.2
3 _Te tjera Financiare 23
P> Té drejta té arkétueshme 3 355.106.286] 359.071.684
1 _Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 260.935.731| 282.857.267
2 Nga njesité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3,3
4 Detyrime tatimore (TVSH) 3,4
5 Detyrime tatimore (Tatim fitimi) 3.5 940.647 554.161
| 6 Debitor kreditor te tiere 3,6 93.229.908] 75.660.256
P Inventarét 4 31.042.448| 28.662.350
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 28.662.350] 28.662.350
2 Inventariimet 42
3 Produkte té gatshme 4,3
4 Mallra 4.4 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 4,5
6 AAGJM té mbajtura pér shitjie ™ ~ 4,6
7 Parapagime pér inventar _ 4,7 2.380.098
P Shpenzime té shtyra 5 10.829.165| 12.740.195
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 404.055.909| 407.929.834
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit %
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj te huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tiere t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj te tiere te huadhénies 7.6
- Aktivet materiale 8 3.083.980 3.961.186
1 Toka dhe ndértesa R % S
2 Impiante dhe makineri //6 ESHON022.969]  1.363.614
3 Té tjera aktive afatgjata materiale-AAM / _@%/3 3 ITNéN61.011]  2.597.572
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces &7 84 | \e\
D Ativet biologjike =[Tea ALD] ||
D Aktive jo materiale: W\ | 4@k 27.199.200] 21.199.200
1 _Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjasWme\| 101 | /g /
2 _Emrii Miré NRLH2 Loy,
3 Parapagime pér AAJM B 3AE251.199.200]  21.199.200
P Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 24.283.180| 25.160.386
AKTIVE TOTALE 428.339.089| 433.090.220
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shen 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 13 15.302.299 10.957.079
1 Titujt e huamarrjes- Huamarrje afat shkurtera 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé- OD 13.2
3 Huamarrje afat shkurtera 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 31.248
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj puncnjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetscre 13.8 2.493.404 2.094.050
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 9.628.492 8.831.781
# Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 13,1 3.180.403
# Te liera delyrime kreditore 13,1
| P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
| »Té ardhura t& shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 15.302.299 10.957.079
P Detyrime afatgjata: 257.384.887 265.514.317
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 257.384.887 265.514.317
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit o _
5 Déftesa té pagueshme o
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit e
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesénarrésg
8 Té tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: 0 0
1 Provizione pérpensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
l Totali i Detyrimeve afatgjata 257.384.887 265.514.317
\ DETYRIMET TOTALE 272.687.186 276.471.396
P Kapitali dhe Rezervat — oy
-3 Kapjta[j i Nénshkruar 23 166.490.833 166.490.833
» Primi i lidhur me kapitalin o ESHOI 24
P Rezerva rivlerésimi /RN 25
Rezerva té tjera A4 RN 26 0 0
1 Rezerva ligjore fffb*/r't‘og ALDY | 26.1
2 Rezerva statutore | E S T | 26.2
3 Rezerva lé tiera NN\ T /I 26.3
D> Fitimi i pashpérndaré N v/ 27 | -9.872.009 10.053.457
B> Fitim / Humbja e _Vitit RENE -Por 28 -966.921 -19.925.466
Totali i Kapitalit 155.651.903 156.618.824
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 428.339.089 433.090.220
I~ -
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
P _[T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 21.560.184 43.180.006
P [Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
» {Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
P |T& ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 0 -5.067.753
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33,1 -5,067.753
2 Té tjera shpenzime 332
» |Shpenzime té personelit 34 -8.734.684 -9.017.450
1 _Paga dhe shperblime 34.1 -7.925.555 -8.184.677
2 Shpenzime ge sr’guﬁmeve Vshoqérore/shendersore (paraqitur vegmas 342 -809.129 832773
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -877.206 0
| > |Shpenzime té tjera shfrytézimi a7 -9.172.525 -48.196.307
P |Té ardhura té tjera 38 0 1.352.001
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38 1
vegmas té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) i
5 T¢é ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata 282
(paraqitur ve¢cmas te¢ ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) ;
3 Interesa te arketueshém dhe te ardhura té tjera teé ngjashme (paraqitur 383 1.352 001
vegmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) . T
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> : 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare - i § 40 -3.421.860 -2.121.957
Shpenz{me in(eresr’ dhe shpenzime té ngjashme (paragitur veyr 401 -950.142
shpenzimet pér t'v paguar tek njgsité ekonomrse brenda qrupt)
2 _Shpenzime teé tjera financiare _ 40.2 -3.421.860 -1.171.815
» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
p |Fitimi/Humbja para tatimit 42 -646.091 -19.871.460
p- [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -320.830 -54.006
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 -320.830 -54.006
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 432
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 43,3
- |Fitimi/Humbja e vitit 44 -966.921 -19.925.466
» |Fitimi/Humbja pér: 45
| Pronarét e njésisé ekonomike memeé 45,1
L Interesat jo-kontrolluese 45,2
Pasqyra e té Ardhurave Githiépteishiréee
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p- [Fitimi/fHumbja e vitit 46 -966.921 -19.925.466
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46,1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 1& huaja 46,2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46,3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje 46,4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46,5
- |Totalii 1& ardhurave te tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 ) 0
» |Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pérvitin______ 48 -966.921 -19.925.466
> [Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshiréseZIEE SHO N\, 49
Pronarél e njésise ekonomike meéme/ > TN\ 49,1
Interesat jo-kontroliuese //n.:f? 7d AN 492
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-966.921

-19.925.466

Rregulliimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

877.206

6.551.096

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

3.965.398

18.128.456

Rénie/(mtie) né inventaré

-2.380.098

5.067.753

Rrtje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-3.784.210

-13.345.841

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-2.288.625

-10.075.098

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té perdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Fagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata maleriale

-493.007

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve (e tjera

1.911.030

11.265.810

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

1.911.030

10.772.803

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

\ Hua té arkétuara

Pagesa e kostove t¢é transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

//“b_‘--..'_-—'\
Rritje/(rénie) neto né mjete monetm\h@ té mjeteve monetare

-377.595

697.705

Mjete monetare dhe ekuivalenté ﬁ.ﬁ'ﬁteve moq}@?&\mé 1 janar 2015

7.455.605

6.757.900

Efekti | luhatjeve t6 kursit t& kepiblmgt gmDald moletare

Mjete monetare dhe ekuivalent té.mjeteyp plonetare/mé 31 dhjetor 2015
N

7.078.010

7.455.605

» <
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Teo Alb SHPK

L020120010
INVENTARI 31.12.2016
Gjendje Inventari
Pershkrimi Njesi |Sasi cmim viere

1|Aparata matje uji LXSZ-15 Cope 2,110 5,653 11,927,500
2|Mbledhes te dhenash SRWF Cope 111 43,469 4,825,083
3|Mbledhes te dhenash SRWF Cope 29 61,031 1,769,892
4|Aparata matje uji LXSZ-15 Cope 1,500 6,760 10,139,870

Total 3,750 28,662,345
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SHENIMEY SPJEGUESE

Seanm.

Dhénia e shénimeve shpjeguese né ketd pess dshid e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave te késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe struktures slandarts 1o
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar  Rradha e dhenies se spjogimeve duhet te Jete .
a) Informacion i pérgpthsém dne politkat kontabal
b)Sherumet qe shpjegojneé zérat e ndryshém L& pasqyrave financiare
¢) Shenime 1@ yera shpjegeuse

Al  Informacion | péralithshém

Kuadn ligror: Ligpt 9228 dt 29 04 2004 "Per Kontabiltetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadn kontabel i apikuar - Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipen (SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF - Mbi bazen e koncepht te matenalitetit (SSK 1, 1-3)
Panmet baze per pergattjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - §0)

1. Panmi | niesise ekonomike. mban ne liogante e saj aktival.detynmet dhe
transaksionet ekonomike te veta

2 Panmi i vipmesise. vepnmtana ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderpreren e akbvitetit te saj

3 Kompensimi: midis nje aktvi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge leohen nga SKK.

4 Kuptushmena e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohun te pergjitheshme te
mjaftueshime ne fushen e kontabiltett

5 Matenaltet eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te ty Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera matenale

6 Besushmena per harsmin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime matenale duke zbatuar panmet & meposhteme :

- Panmin e paraqiyes me besnikeri

- Panmin e perparesise se permbajtes ekonomike mbi formen ligiore

- Panmin e paaneshmense pa asnpe influencim te qelimshem

= Panmin @ matunse pa optimizem te teperuar,pa nen @ mbivieresim te gellimshem
- Panmin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Panmin e gendrushmense per te mos ndryshuar politkat e metodat kontabel

- Panmin e krahasushmense duke siguruar krahasimin midis dy penudhave.

oW M -

All Politikat kontabél

Per percaktmin e kostos se mventareve eshte zgjedhur metoda “FIFO™ ( hyrje e pare ,
dalje e pare (SKK 4 )
Vieresim fillestar | nje element te AAM ge ploteson knteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto (SKK 5, )
Per prodrumun ose knpmin e AAM kur kjo financehet nga nje hua kostot e huamarmes (dhe
interesat) eshte metoda e kaptalomat ne koston e akbvit per penudhen ¢ nvestmit (SKK 5 )
Per vieresimi 1 mepaseshem | AAM eshte zgechur modell | kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto mi
Per loganten e amoruimit te AAM (SKK 5 ) nesia pne ekonomike ka percakiuar si metode
te amoruzimit ta A Ag M metoden e ameammit mi g
e amortzimd jane perdorur te nisliofa me at
- Per ngertasst me 5 % te Jlefes 3
- Komputera e sisieme in‘orma
- Te gptha AAN
Per Boganten e amontzimd te AAIM (SKK S ) nesia eronomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortzimit ate ineare me normen & amoruzimit 15 % ne wit
Referenca

$ amortzimin e akumuluar (SKK £ )

=@ mbetur ndersa normat

1 0ne konkre

tle vleftes s2 mbetur

&

ehe

B Shénimet ge sholegoin® zérat ¢ ndryshém té pasayrave financlare

1 AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke 404 055.909
1 Aktivet monetare Loke 7.078.010
3.1 Banka e
Nr Emn i Bankes Monedha Nr liogarise Viecm e Kis) Vieranel
vaiute fund viut leke
1 |Banka Komoetare Treglaret LEK 1 0
2 |Banka Kombetare Tregtaret EUR 13523 0
3 |Banka Kombetare Tregtaret usD 128.17 0
4 |Tirana Bank Tirane LEK 1 0
5 |Tirana Bank Tirane EUR 135,23 0
6 |ProCredit Bank LEK 0 1 0
Totall 2.777.047
1.2 Arka
NF EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 4 300.963 4.300.963 7
Totall 4.300.963
v /
2 Investime Leke 0
3 jta t& u Leke 356.106.286
31 Nga aktiviteli | shfrytézimit
Kliente per malira,produkie & sherbime Leke 260.935.731
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit Leke
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34

4.1

42

43
44

13
134

135
136

137

138

13.9

13.10

Té tjera
> Té drejta pér tu arketuar nga procesel gyqesore Leke
> Parapagime té dhéna Leke i
> Tatm mbi to ardhurat personale (tepnca debitore) Leke
> Tatime & tiera pér punonjésit (teprica debitore) Leke
> Tatm mbi fitmin (teprica debitore) Leke 940 647
> Shtet- TVSH pér tu marre Leke 0
> T8 tera tatime pér tu paguar dhe per Uu kihyer Leke
> Tabmi né bunm (tepnca debitore) Leke 0
> Ta drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe dreftueseve Leke 93.229 908
Te analizuara sipas inventarit ;
*Per vitin 2015 Leke 29489 052
*Para vitit 2014 Leke 44 427 602
*Te tiera Leke 1.893.335
4 Inventartit Leke 31.042.448
Lende e pare dhe matenale t8 konsumueshme 28662 350
> Matenale ndhmas Leke 0
Prodhime ne proces dhe gjysémprodukte
> Prodhimi né proces Leke
> Punime né proces Leke 0
> Shérbime né proces Leke
> Mallra Leke 0
> Parapagim per inventar Leke 2.380.098
§ Shpenzime te shtyra (Kosto per tu shpemdare. Leke 10.829.165
Il AKTIVET AFATGJATA Leke 24283180
7 Aktivet financiare
8 Aktive materiale Loke 24.283.180
Analiza e posteve te amerizushme
Nr Emertimi Viti raportues Vit paraardhes
Viera Amortizimi V1. mbetur Viera Amoruzimi Vi mbetur
Toka e ndénesa
Impiante € makinen | 3 167.318 1804 739 1.362 579 3167.318 1464 094 1.703 224
Té tiera ins_papsje 4 941.347 3219368 1.721.401 4641347 2682 807 2.257 962
Te Tiera AJjo Mat 37.876912| 16677.712( 21.199.200 37876912 16 677.712 21.199.200
Shuma 45985577| 21701.819| 24283180 45985 577 20824613 25 160 386
ITOTAL AKTIVI Leke ¢28.339.055|
Il DETYRIMET DHE KAPITAL!
13 Detyrime afatshkurtra; Leke 16.302.299
Detynme ndaj insttucioneve te kredise -OD Leke 0
Té pagueshme pér akinatetin e shirytezmst
>  Furnitoreé pér malira, predukte e shérbime Leke 0
Defesa te pagueshme
Té pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda grupit
> Tedrefta/ detynme nda) pjesetaréve té yeré te grupit Leke
Te pagueshme ndaj meésive ekonomike ku ka interesa ppesémarrese
> Te drejta detynme ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése Leke
Te pagueshme ndaj punomesve dhe sigunmeve shoqérore/shéndelsore
> Paga dhe shperblime Leke 2.493.404
> Paradhénie pér punonjésit Leke
> Sigunme shoqérore dhe sheéndetsore Leke 75.608
> Organizma 18 tera shogérore Leke -
> Detynme té tiera Leke
Te pagueshme pér delynmet tatimore
> Akciza Leke
> Tatm mbi té ardhurat personale Leke
> Taum mbi fitimin Leke 0
> Shteti- TVSh pér l'u paguar Leke 9.539.242
> Té tjera tatime pét'u paguar dne pér tu kthyer (tepnca kreditore) Leke
> Tatimi né burim Leke 13.642
Te tera le pagueshme
> Te drejta dhe detynme ndaj ortakéve dhe pronaréve Leke 3.180.403
> Tetera detynme kreditore Leke 0
14 Detyrime afatglata; Leke 267.384.887
Detyrime ndaj institucioneve te kredise - Leke 257.384.887
Nga ku :
> Principal Leke 265514318 Leke 0
> Interesa e llogantura & papaguar Leke Leke
> penalitete per ineresa dhe principa papaguar Leke Leke t
e e
)
|TOTAL DETYRIME | + I Leke 272,687.186 |
22 Kapitall dhe Rezervat Leke 155.661.903 \,
23 Kapitall | Nénshkruar Leke 166.490.833
24 Primi | lidhur me kapitatin Leke
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25 Rerorva rivierdsiml Leke
28 Rogerva té tjera Leke
261 Rezerva kgpore Leko o
262 Rezerva statutore Leke
27 Ettimi | pashpdmdard. Loko -9.872.009
28 Eltim/Humbjae Vitit Leke -966.921
|TOTAL DETYRIME DHE KAPITALI Loko 428.339.089 |
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen Leke 21.560.184
Te archurat nga sherbimet che interesat Leke 21.560.184
« Te ardhura nga interesat Leke [}
s Te arcnura nga kebemet valutore Leke ]
Shpenzimet perbehen Leke 22.206.275
e  Matenale te konsumuara Leke 0
s Kosto e punes (Paga & sigunme shogerore) Leke 8734684
* Amonzime che Invieresime Leke 877.206
s Shpenzme te Yera te shirytezima Leke 9172525
Energy che karburante 604506 Leke
Cera 354130 Leke
Ripanme dne Mirembafe Leke
Teyera €18 185576 Leke
ghebme ¢ deta Leke
Shpenzme postare teienom 113074 Leke
Shpenz per sherbme nga te trete 3651413 Leke
Shpenz per shertema bankare Leke
Tavme tauea 13 05Ganone Leke
Gpba & penaliet = 1o panpohure Leke
Shpenzime Leke
» Shpenzte ar Lere 3421850
s Shpenzt Leke
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke
o Frumi i ushitnma Leke -646 001
+ Snpenzime te pa zbnteshme Leke 2.784 558
o Fitms para tatma Leke 2138887
o Tatm moi fiumin Leke 320830
10 Fitimi (Humbja) Neto pas tatimit Leke -966.921
< Shénime t§ tiera shpjegeuse
Ngjarje te ndodnura pas dates se bilancit per ts Clal behen riaguileny apo ngane le
ndodhura pas cates se bdanc per te cilal nuk behen e lee nuk ba
Gabime matenale te ndodhura ne penuchat kontabo! te meparesime ta konstatuara gate
penudhes maponuése ane ge FoNgam Nuk ka
Hanuesi | Pasayrave Fingociare Eer Dropmy konomik
Marsela SALI ’ Constargine ALOUPIS
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